2

                    ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ________________    № ________

г. Курск
рск
Об утверждении Порядка формирования
и ведения регионального реестра незавершенных объектов капитального строительства Курской области

В соответствии с частями 2, 4 статьи 55.35 Градостроительного кодекса Российской Федерации и отдельными законодательными актами Российской Федерации Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования и ведения регионального реестра незавершенных объектов капитального строительства Курской области.
2. Определить Министерство строительства Курской области уполномоченным исполнительным органом Курской области по формированию и ведению регионального реестра незавершенных объектов капитального строительства Курской области.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель
Губернатора Курской области –
Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Курской области                                 	                                   А.Б. Смирнов